平成３１年３月吉日

保護者 各位

ボーイスカウトみよし第 2団

育成会会長 福安 金之助

 団委員長  武田 伊智雄

第４３期（2019年 4月 1日～2020 年 3月 31日）

育成会総会及び入隊（進級）式開催のご案内

 早春の侯、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃はお世話になっております。来年度もスカウト活動を通じて、感動ある思い出作りと共にスカ

ウト達の健やかな成長を期待したいと願っています。

保護者の皆様方も、益々活動にご支援とご協力を宜しくお願い致します。

 見出しの件、下記日程にて開催致しますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、

スカウトと共にご出席下さいます様、お願い致します。

記

        開催日時：４月１４日（日）  ９時３０分～１２時 （受付 9時 15分～）

             ・育成会総会    ９時３０分～１０時３０分

             ・入隊（進級）式 １０時４５分～１２時

        開催場所：黒笹小学校…体育館

            （お近くの方は徒歩、お車の場合は乗り合わせにご協力をお願いします）

＜お願い事項＞

1. ご都合により、育成会総会にご欠席の場合は下記委任状にご署名と押印のうえ、ご出席者に

委任状をお預けされるか、４月１３（土）までに伊藤（Tel/fax0561-36-4347）へ FAX 送信をお

願いします。

2. 当日、総会修了後に、第４３期育成会費を集金させて頂きます

尚、総会にて育成会入会金、育成会費改訂のご審議を頂き、承認された場合、

育成会入会金は 4,000円（入会時のみ）

育 成 会 費は 6,000 円／年（2 人目スカウトより半額 3,000 円／年）となりますのでご了承を

お願いいたします。

……………………………キ………………リ……………ト………………リ…………………………………

ボーイスカウトみよし第 2団育成会会長 殿

委任状

 私は都合により、みよし第２団第４３期育成会総会に出席できない為、議長に一任致します。

                   平成３１年 ４月   日

                   氏名（保護者）                   印